

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ D820 PRAGOIMEX a.s. Pod náspem 795/12 190 05 Praha 9 Česká republika IČO: 15888100, DIČ: 15888100, IČ DPH: CZ15888100 IBAN: CZ41 0300 0000 0005 7632 7663, BIC/SWIFT: CEKOCZPPXXX
--	---

Dátum schválenia: 19.07.2023

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	46014021	PLENTA PRAVA	1,00 ks	271,0000	271,00
2.	46014022	PLENTA LAVA	1,00 ks	269,0000	269,00
3.	58014024	VEKO	2,00 ks	379,0000	758,00
4.	58059011	Pás bezpečnostný pre cestujúcich	1,00 ks	29,0000	29,00
5.	58059027	ZARIADENIE CHLADIACE	1,00 ks	272,0000	272,00
6.	62055013	62055013 Päťka stredné dvere Vario	20,00 ks	23,0000	460,00
7.	62058024	DUCHADLO LAMELOVE DM-1	2,00 ks	1 659,0000	3 318,00
8.	62058036	OBJIMKA PRAVA P3	20,00 ks	64,0000	1 280,00
9.	62059145	Držiak krytu	1,00 ks	42,0000	42,00
10.	63097007	KARTAC UHLIKOVY	25,00 ks	65,0000	1 625,00
11.	67057006	KRUZOK TESNIACI 3	20,00 ks	72,0000	1 440,00
12.	67057011	KLZNICA	40,00 ks	131,0000	5 240,00
Cena celkom v EUR (bez DPH)					15 004,00

Poznámka:

Servisná zmluva č. 85/2014

Vybavuje: Šiňanský Jaroslav, E-mail: jaroslav.sinansky@dpmk.sk, Podpis:

Miesto dodania:

Schválil:

Ing. Brinzíková Monika

Termín dodania: Dohodou

Potvrdenie prevzatia:

Spôsob dodania: